anotações concernentes ao bem especificado.

Código Nacional de Matrícula
068965.2.0033626-33

MATRICULA: 33.626
IMOVEL: LOTE DE TERRENO PROPRIO ATUALMENTE RUA PROJETADA,
MEDINDO 5M00 DE FRENTE E FUNDOS POR 25M00 DE COMPRIMENTO DE
AMBOS OS LADOS, PERFAZENDO UMA AREA DE 125,00M2 (CENTO E VINTE E
CINCO METROS QUADRADOS), COM SEUS LIMITES CERTOS CONHECIDOS E
RESPEITADOS, SOB O NO. 19-B DA QUADRA 05-A, LOTEAMENTO DENOMINADO
EYTEL SANTIAGO, NO MUNICIPIO DE SANTA RITA/PB. REGISTRO DE IMOVEIS:
SEM REGISTRO ANTERIOR. PROPRIETARIO: ARTUR DE MEDEIROS MACIEL,

[...]

SSP/PB, INSCRITA NO CPF SOB O Nº 081.930.324-03, RESIDENTE E
DOMICILIADA NA RUA CAICARA, N° 106, TIBIRI, SANTA RITA/PB, ADQUIRIU
100,00% DO QUE PERTENCIA A ARTUR DE MEDEIROS MACIEL, INSCRITO NO
CPF SOB O Nº 066.486.114-80, COM SEDE NA RUA DAS ACACIAS, N° 230, AP
901, MIRAMAR, JOÃO PESSOA/PB, PELO VALOR DE R$ 82.000,00 (OITENTA E
DOIS MIL REAIS), COMPOSTO PELA INTEGRALIZAÇÃO DOS SEGUINTES
VALORES: FINANCIAMENTO CONCEDIDO PELA CAIXA: R$ 66.666,66 (SESSENTA
E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS
CENTAVOS); RECURSOS PRÓPRIOS: R$ 525,34 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO
REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS); E RECURSO CONCEDIDO PELO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO NA FORMA DO DESCONTO: R$
14.808,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS). O REFERIDO É
VERDADE. DOU FÉ. SANTA RITA - PB. 15 DE AGOSTO DE 2012.

DATA: 15 DE AGOSTO DE 2012.
R-004-033626-DE ACORDO COM POR INSTRUMENTO PARTICULAR DE COMPRA
E VENDA DE UNIDADE ISOLADA E MÚTUO COM OBRIGAÇÕES E ALIENAÇÃO
FIDUCIÁRIA PROGRAMA CARTA DE CRÉDITO INDIVIDUAL FGTS PROGRAMA

[...]

MINHA CASA, MINHA VIDA Nº 8.4444.0138236-3, DATADO DE 14/08/2015,
EMITIDO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, O IMÓVEL DA PRESENTE
MATRICULA FOI ALIENADO FIDUCIARIAMENTE POR SUA PROPRIETÁRIA A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 00.360.305/0001-04,
NO VALOR DE R$ 66.666,66 (SESSENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA

E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), AMORTIZADO EM 300
PRESTAÇÕES MENSAIS E CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA, NO
VALOR TOTAL DE R$ 499,99 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS), EM 14 DE SETEMBRO DE 2012, TENDO A
SEGUINTE TAXA ANUAL DE JUROS: NOMINAL 5.0000% E EFETIVA 5.1161%. O
PRAZO DE CARÊNCIA PARA EXPEDIÇÃO DA INTIMAÇÃO É DE 30 (TRINTA) DIAS,
CONTADOS DA DATA DE VENCIMENTO DO PRIMEIRO ENCARGO VENCIDO E